Территориальная избирательная комиссия
Волоколамского района
Московской области

           ул.Революционная,  д.5,
           г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                      тел. 8(496-36) 2-25-71

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «22» июня 2019 г.                                                                                   № 1012

Об утверждении календарного плана мероприятий территориальной избирательной комиссии Волоколамского района по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области, территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план мероприятий территориальной избирательной комиссии Волоколамского района по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Волоколамского городского округа Московской области, назначенных на 08 сентября 2019 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в «Вестнике Избирательной комиссии Московской области», на странице территориальной избирательной комиссии Волоколамского района в сети «Интернет», на информационном стенде ТИК.
 	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района Батурину Т.А.

Председатель ТИК						          Т.А. Батурина

Секретарь ТИК                                                                         Е.В. Аношина